参加チーム代表者 各位

 （公財）東京都サッカー協会

少年少女サッカーフェスティバル実行委員会

東京都少年少女サッカーフェスティバル２０１６について

 この度は、本フェスティバルにご参加頂きありがとうございます。楽しくご参加頂く為

に、下記要項を順守頂きます様お願い申し上げます。公園内では、スポーツ博覧会も開催

されています。みんなで楽しみましょう。

受付
○正面入り口にて「受付」を開設致します。当日の参加人員をご申告頂き、参加賞「引換券」をお受け

取り下さい。午前の部（８：３０～８：５０）午後の部（１１：３０～１２：３０）

開会式・閉会式
○３年生・少女の部は、「開会式」に必ずご出席下さい。（９：００スタンド）

○１年生・２年生・ママの部は、「閉会式」にご出席ください。（１６：３０スタンド）

参加賞
○３年生・少女は、午後の部受付時間に、お渡しします。途中でのお渡しは致しませんのでご了承下さ

い。また、１年・２年・ママは、最終試合終了後に受付場所でお渡しします。必ず閉会式に出席くださ

い。（すべてチーム毎）

観客席について
○スタンド（観客席）はブロックごとのエリア指定をしていますので、ご協力下さい（プログラム参照）

座席は、オレンジ色の席のみ使用可能です。 バックスタンド上段は閉鎖いたします。ゴール裏やバッ

クスタンド上段は危険ですので立ち入らないようお願いします。

○危険ですので、選手及び小さいお子様などが走り回ることのないよう、皆様でご指導ください。

アップ場
○アップは、補助競技場をご利用下さい。陸上競技場施設内でのボール使用は、禁止です。

用具
○スパイクは、禁止とします。（トレーニングシューズか運動靴を使用して下さい）

 ベンチに入る指導者も審判も同様とします。

○ユニホームは、対戦チームとシャツの色が重なる場合を想定して「ビブス」をご用意下さい。

雨天時開催の問合せ
○駒沢公園電話にて確認の場合（03-3421-6199）―７：３０～

○中止の場合は、サッカー協会少年連盟ケータイ便にて展開（６：３０）、ＨＰに告知（７：００）

その他注意事項
○試合の集合時間（開始３試合前）に、招集場所にお集り下さい。（Ａゲート）

○ベンチに入りは、コーチ（及び引率者）２~３名とします。

○チーム編成が出来ない事態が生じた場合は、組み合わせを変更する場合があります。参加チームは事

前に状況がわかればブロック長にご一報ください。

○試合中の飲み物の管理は、チームのコーチが管理して下さい。中身は水のみとします。

 芝の上に水筒などを置かないようにしてください（芝生保護のため）

○ゴミは、必ず持ち帰り、忘れ物のないようにお願いします。持ち物には名前を記入しましょう。

試合時間 種別 Aコート Bコート Cコート Dコート Eコート Fコート Gコート Hコート

9:30～9:40 女子 富士見E × 皐月 高島平 × 明正 綾南 × レインボー 北区さくら× 高円寺 アンフィニ× 高弁戸東 KAIS HIN-A× エスペランサ KAISHIN-B× 目黒 東加平 ×塚戸

2 9:42～9:52 3年 油面SC ×八幡山 目黒原町×等々力 大岡山A ×桜 自由がE × 上北沢 東根A ×竹の子 FC落合 × ゲ杓77イト OCHISAN × シルハ．ーフォヮヲλA落五SC ×瀬田

3 9:54～10:04 3年 SCシクス× 千歳台 戸山A ×武蔵丘 大岡山B ×Anthony猿楽SC ×塚戸 東根B × FC明正 本町スホ．少 ×千寿常東AグラスルーツA × シルハ．ーフわヲス日ラスカルA ×やはた

4 10:06～10:16 3年 フェニックス × 北前野A戸山B × 大宮FC大岡山C × 高－SC雪谷A ×堀之内FCウインズA ×西田FC弦巻 ×千寿常東BグラスルーツB × シI~ハ・ーフオフヲλC ラスカルB ×駒沢A

5 10:18～10:28 3年 EUFC-A × 北前野B戸山C × 方南SC大岡山D ×明和FC雪谷B × 光が丘キット． ウインズB ×開一小FC松仙A ×千寿常東CHigh-Low刊 × 赤堤 BRAVERY ×駒沢B

6 10:30～10:40 3年 EUFC-B × 光が丘力引トス 下丸子 ×中村λホ．少 SC360 × FCムサシ 大成 ×アクセル FC日暮里 × FCレガウ 松仙B × 立野 High-Lows-B × 玉川 日本橋FC ×駒沢C

7 10:42～10:52 女子 高島平 × アンフィニレインボー × KAI SHIN-A 皐月 ×KAISHIN-B エスヘ．ランサ × 加平東 富士見丘 ×塚p 北区さくら × 目黒 明正 ×高井戸東 高円寺 ×綾南

8 10:54～11 :04 3年 東根A × 瀬田 FC落合 × シルハ．ーフォッヲλAOCHISAN × グリーンフ7イ9-落五 × 竹の子 油面 × 上北沢 目黒原町×桜 大岡山A ×等々力 自由がE ×八幡山

9 11 :06～11 :16 3年 東根B × やはた 本町スホ．少 × シルハ・－7杓似日 グラスルーツA × 西田FCラスカルA × FC明正 SCシクス×塚戸 戸山A ×Anthony 大岡山B ×武蔵E 雪谷A × 千歳台

10 11 :18～11 :28 3年 ウインズA × 駒沢A 弦巻 × γJI,,，、－ーフオヲヲλCクグ．ラス幻卜ツB × 開一Jj小lド、午FCラスカルB × 千寿常東Aフェニックス × 堀之内FC戸山B ×高－SC大岡山C ×大宮FC雪谷B ×北前野A

11 11 :30～11 :40 3年 ウインズB × 駒沢B 松仙A × 赤堤 HゅーLows-A× FCレガウ BRAVERY ×千寿常東BEUFC-A ×光が丘キyド戸山C ×明和FC大岡山D ×方南SC猿楽FC ×北前野B

12 11 :42～11 :52 3年 FC日暮里× 駒沢C 松仙B × 玉川 HゅーLows-8× 立野 日本橋FC ×千寿常東CEUFC-B ×アクセル 下丸子 × FCムサシ SC360 ×中村λホ．少 大成 × 光が丘カナリーλ．

13 12:00～12:10 ママ 世田谷 × フェニックス 竹の子 × 日本橋 赤堤 × ウインズ 瀬田 × 油面SC千歳台 ×東根A ドリームスA × 菅刈SC東一A ×猿楽FCHigh-Lows-A × OCHISAN

14 12:12～12:22 ママ エスヘ．ランサ × 大岡山FC桜丘 ×本町λホ．少 玉川 × SC360 FC明正 × FC北前野 f ~：戸 ×峡田 ドリームスB × 東根B 東一B × 明和FCHigh-Lows-8 × シ，~ハ·－7オツヲλ

15 12:24～12:34 2年 駒沢A × EUFC 油面A × 世田谷 大岡山 ×高島平A戸山A × 桜 自由が丘A ×竹の子 菅刈A × 上北沢 東根A ×Anthony OCHISAN × FC明正

16 12:36～12:46 2年 駒沢B × 八幡山 油面B × FCレガウA落五SC ×高島平B戸山B × 弦巻 自由が丘8 × 鳥山 菅刈B × 山野 東根B × 工スヘ．ランサ 猿楽A ×桜丘

17 12:48～12:58 2年 駒沢C × SC360 本町スホ．少 × FCレガウBドリームスA ×高島平C東－A × 高井戸 自由が.fi.C × 中村A ラスカルA ×久我山 東根C ×松ノ木 猿楽B ×大成

18 13:00～13:10 2年 金富SC ×西田FC松仙A × 明和FCドリームスB × 光が丘キッド東一B ×堀之内 ウインズ ×中村B ラスカルB ×赤堤 Hig十1-Lows-A × FCムサシ 日本橋A ×目黒原町

19 13:12～13:22 2年 フ工ニックス × 二寺SC松仙B × アクセル ドリームスC × BRAVERY 東一C ×峡田 雪谷FC × 大宮FC烏森SC × 玉川 High-L。ws-B×等々力 日本橋B × ゲラスルーツ

20 13:24～13:34 1年 FC落合×八幡山 東根A × 世田谷 菅メIJSC × 上北沢 自由が丘A × Anthony 大岡山A × ニ宿 目黒原町×京西 油面SC ×瀬田 駒沢A × 千歳台

21 13:36～13:46 1年 OCHISAN ×武蔵丘 東根B × 等々力 猿楽SC × 明正 自由が.fi.B × 高島平A大岡山B ×松原 戸山A × 弦巻 東一A ×鳥山 駒沢B × 玉川

22 13:48～13:58 1年 ゲラスルーツ × 工スヘ．ランサ ラスカル × 塚p ウインズ × シ1•，←フオフ似A 本町スホ．少 ×高島平BEUFC-A ×久我山 戸山B ×高井戸 東一B × 大成 駒沢C × FC日暮里

23 14:00～14:10 1年 フェニックス × FC向島 雪谷FC × 堀之内 光が丘キッド × シルハ．ーフォッ似B二寺SC ×高島平CEUFC-B × FCレガウ High-Lows× 明和FC東一C ×南千住 桜丘 ×アクセル

24 14:12～14:22 ママ 千歳台 × OCHISAN ドリームスA× 猿楽FC東－A ×菅メIJSCH附向’暗E酢h－士廿L凶。附W附s刊 × 東根A 世田谷 ×油面 竹の子 × ウインズ 赤堤 × 日本橋 瀬田 × フェニックス

25 14:24～14:34 ママ t家p × シ，~ハ·－7オツヴス ドリームスB × 明和FC東一B × 東根B HゅーLows-B× 峡田 エスヘ．ランサ × FC北前野 桜丘 × SC360 玉川 ×本町 明正 × 大岡山

26 14:36～14:46 2年 自由が丘A × FC明正 菅刈A × Anthony 東根A × 上北沢 OCHISAN ×竹の子 駒沢A ×桜 油面A × 光が丘キッド 大岡山FC ×世田谷 戸山A × EUFC

27 14:48～14:58 2年 自由が.fi.B × 桜丘 菅刈B × 工スヘ．ランサ 東根B × 山野 猿楽A × 鳥山 駒沢B ×弦巻 油面B ×高島平A落五SC ×FCレガウA戸山B ×八幡山

28 15:00～15:10 2年 自由が.fi.C × 大成 ラスカルA × 松ノ木 東根C × 久我山 猿楽B × 中村A 駒沢C × 高井戸 本町λホ．少× 高島平BドリームスA× FCレガウB東－A × SC360

29 15:12～15:22 2年 ウインズ × 目黒原町 ラスカルB × FCムサシ Hi廿 Low刊 × 赤堤 日本橋A × 中村B 金富SC ×堀之内 松仙A × 高島平CドリームスB × 明和FC東一B × 西田FC

30 15:24～15:34 2年 雪谷FC × ゲラスルーツ 烏森SC ×等々力 Hi廿 Lows-8 × 玉川 日本橋B × 大宮FCフェニックス × 峡田 松仙B × BRAVERY ドリームスC × アクセル 東一C × 二寺SC

31 15:36～15:46 1年 大岡山A ×千歳台 目黒原町 ×瀬田 油面SC ×京西 駒沢A × ニ宿 FC落合 × Anthony東根A × 上北沢 菅刈SC × 世田谷 自由が.fi.A ×八幡山

32 15:48～15:58 1年 大岡山B ×玉川 戸山A × 鳥山 東－A × 弦巻 駒沢B ×松原 OCHISAN × 高島平A東根B × FC明正 猿楽SC × 等々力 自由が丘B ×武蔵丘

33 16:00～16:10 1年 EUFC-A × FC日暮里 戸山B × 大成 東一B × 高井戸 駒沢C × 久我山 ゲラスルーツ × 高島平Bラスカル ×シlレハ・－7す7?J..Aウインズ×塚戸 本町λホ・少 × FCf古］島

34 16:12～16:22 1年 EUFC-B ×アクセル High-Lows × 南千住 東一C × 明和FC桜丘 × FCレガウ フェニックス × 高島平C雪谷FC ×シ1>11・－如何 光が丘キット． × 堀之内 二寺SC × エスヘヲンサ

注意事項： 3試合前lこAゲートに集合してください。

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示